

**FR ApS**  
Tjørnevej 45, 8543 Hornslet

CVR-nr. 25 32 72 09

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2019.

---

Flemming Reinholdt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FR ApS Tjørnevej 45 8543 Hornslet
	CVR-nr.: 25 32 72 09
	Stiftet: 1. marts 2000
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Flemming Reinholdt
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med service, handel og investering og rådgivning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 411 t.kr. mod 642 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 422 t.kr. mod 900 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>411.382</b>	<b>641.728</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	155.258	0
Resultat af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	-4.821	469.297
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.952	8.250
Øvrige finansielle omkostninger	-65.217	-95.580
<b>Resultat før skat</b>	<b>499.554</b>	<b>1.023.695</b>
Skat af årets resultat	-77.770	-123.603
<b>Årets resultat</b>	<b>421.784</b>	<b>900.092</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	70.207	0
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	243.577	794.292
<b>Disponeret i alt</b>	<b>421.784</b>	<b>900.092</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.515.258	1.960.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	891.392	2.412.828
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.406.650</u>	<u>4.372.828</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.406.650</u></b>	<b><u>4.372.828</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	779.748
Andre tilgodehavender	38	0
Tilgodehavender i alt	<u>38</u>	<u>779.748</u>
Likvide beholdninger	<u>3.392</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.430</u></b>	<b><u>779.748</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.410.080</u></b>	<b><u>5.152.576</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	155.000	155.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	70.207	0
3 Overført resultat	2.402.864	2.159.287
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.736.071</b>	<b>2.420.087</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Anden gæld	0	997.904
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	997.904
Gæld til pengeinstitutter	0	1.060.115
Gæld til tilknyttede virksomheder	172.049	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	77.770	120.749
Anden gæld	424.190	553.721
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	674.009	1.734.585
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>674.009</b>	<b>2.732.489</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.410.080</b>	<b>5.152.576</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	155.000	155.000
	<b>155.000</b>	<b>155.000</b>
<b>2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	70.207	0
	<b>70.207</b>	<b>0</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	2.159.287	1.364.995
Årets overførte overskud eller underskud	243.577	794.292
	<b>2.402.864</b>	<b>2.159.287</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<b>108.000</b>	<b>105.800</b>
<b>5. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	0	997.904
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>0</b>	<b>997.904</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter har selskabet pantsat anparter i datterselskab, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.563 t.kr.		

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
